



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j.

STAVBA: „Kotelna Kachlíkova – výměna tepelných zdrojů“	ZL01
ÚSEK: Ústřední vytápění	
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 01	
Objekt: Kachlíkova 17,19,21, Brno - Bystřice	
KOMU: OI MMB OD: ERDING, a.s. DATUM:	
ODESLÁNO e-mailem: [REDACTED]	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění demontáží konzol a zakrytování topného systému, zpětná montáž a zhotovení otvorů pro potrubí UT	
DOTČENÉ MÍSTO: Mateřská škola Kachlíkova 17, 19, 21	
ODKAZ NA VÝKRESY: Digitronic CZ s. r. o.	
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Návrh ZL01 29.9.xlsx	
ODKAZ NA ODDÍLY: D.1.4.7 - Vytápění školky D.1.4.8 - Vytápění školky... D.1.4.9 - Vytápění školky...	
POD ODDÍL	
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne	
POPIS ZMĚNY: - Jedná se o práce neuvedené v soutěžní projektové dokumentaci a výkazu výměr, konkrétně v zadávací PD nebyl navržen a uveden postup instalace dvoutrubkového ústředního vytápění – zhotovení otvorů a nátěr potrubí CU. Konkrétně nejsou uvedeny otvory přes stěny a podlahy. Pro navržený systém dvoutrubkového vytápění objektů je nutno provést provrtání stěn a podlahy, popř. budou vyřezány otvory pro instalaci dvojice potrubí. Dále pak ve změnovém listu je popsána demontáž části ocelové konstrukce – konstrukce o hmotnosti cca 1,2-1,4 kg (dle velikosti radiátoru a profilu) pro uložení původních radiátorů. Dále je v položkách popsána manipulace s kryty kdy na jeden radiátor připadla cca 1hodina (demontáž, montáž, popř. úprava a zpětná montáž).	
Změna má dopad do ceny díla: zvýšení ceny	
POKYN VYDAL: [REDACTED], vedoucí přípravy zakázek [REDACTED] DATUM: 7.10.2021	
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEODDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.	
STAVEBNÍ DOZOR: BKOM - [REDACTED] [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna - [REDACTED] [REDACTED]



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j.

STAVBA: „Kotelna Kachlíkova – výměna tepelných zdrojů“		ZL01																
ÚSEK: Ústřední vytápění																		
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 01 Objekt: Kachlíkova 17,19,21, Brno - Bystrc																		
KOMU: OI MMB OD: ERDING, a.s. DATUM: _____ ODESLÁNO e-mailem: _____																		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění demontáží konzol a zakrytování topného systému, zpětná montáž a zhotovení otvorů pro potrubí UT DOTČENÉ MÍSTO: škola Kachlíkova 17, 19, 21 ODKAZ NA VÝKRESY: Digitronic CZ s. r. o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Návrh ZL01 29.9.xlsx ODKAZ NA ODDÍLY: D.1.4.7 - Vytápění školky D.1.4.8 - Vytápění školky... D.1.4.9 - Vytápění školky...																		
POD ODDÍL ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne																		
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: <table border="1"><thead><tr><th></th><th>Cena bez DPH</th><th>DPH</th><th>Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td>132 544,90 Kč</td><td>27 834,43 Kč</td><td>160 379,33 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td>0 Kč</td><td>0 Kč</td><td>0 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td>132 544,90 Kč</td><td>27 834,43 Kč</td><td>160 379,33 Kč</td></tr></tbody></table>				Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	132 544,90 Kč	27 834,43 Kč	160 379,33 Kč	Méněpráce:	0 Kč	0 Kč	0 Kč	Rozdíl:	132 544,90 Kč	27 834,43 Kč	160 379,33 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH															
Vícepráce:	132 544,90 Kč	27 834,43 Kč	160 379,33 Kč															
Méněpráce:	0 Kč	0 Kč	0 Kč															
Rozdíl:	132 544,90 Kč	27 834,43 Kč	160 379,33 Kč															
PODPIS NAVRHOVATELE: _____ DATUM: 7.10.2021																		
VYJÁDŘENÍ: OD: AUTORSKÝ DOZOR _____ PODPIS: _____ DATUM: 13.10.2021																		
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: 14.10.21																		
STAVEBNÍ DOZOR BKOM - _____		SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna - _____																



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 01	
Zhotovitel:	ERDING, a.s.		
Investor:	Statutární město Brno	Datum: 29. 9. 2021	
Název akce: „Kotelna Kachlíkova – výměna tepelných zdrojů“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci:	ne		
na výkresy:	PD zpracovaná Digitrone CZ s. r. o., D.1.1 – D.1.4.9,		
na rozpočtové podklady:	ne		
na jinou část smlouvy:	ne		
Předmět změny: Doplnění demontáží konzol a zakrytování topného systému, zpětná montáž a zhotovení otvorů pro potrubí UT			
Popis a zdůvodnění změny: - Jedná se o práce neuvedené v soutěžní projektové dokumentaci a výkazu výměr, konkrétně v zadávací PD nebyl navržen a uveden postup instalace dvourubkového ústředního vytápění – zhotovení otvorů a nátěr potrubí CU. Konkrétně nejsou uvedeny otvory přes stěny a podlahy. Pro navržený systém dvourubkového vytápění objektů je nutno provést provrtání stěn a podlahy, popř. budou vyřezány otvory pro instalaci dvojice potrubí. Dále pak ve změnovém listu je popsána demontáž části ocelové konstrukce – konstrukce o hmotnosti cca 1,2-1,4 kg (dle velikosti radiátoru a profilu) pro uložení původních radiátorů. Dále je v položkách popsána manipulace s kryty kdy na jeden radiátor připadla cca 1 hodina (demontáž, montáž, popř. úprava a zpětná montáž).			
Dopad na cenu = zvýšení ceny.			
Počet připojených listů specifikací:	3		
Důvod vícepráce / méněpráce : Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. odstavec 4, § 222 ☐ odstavec 5, § 222 ☐ odstavec 6, § 222 ☐ odstavec 7, § 222 ☐			
Oznámení vydává:			
Stanovisko technického dozoru stavby:		SOUHLAS	
Stanovisko projektanta stavby:		SOUHLAS	
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 01
Zhotovitel:	ERDING, a.s.	
Změnový list vystavil:	[redacted]	
Datum:	[redacted]	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: Doplnění demontáží konzol a zakrytování topného systému, zpětná montáž a zhotovení otvorů pro potrubí UT		
Popis a zdůvodnění změny: - Jedná se o práce neuvedené v soutěžní projektové dokumentaci a výkazu výměr, konkrétně v zadávací PD nebyl navržen a uveden postup instalace dvourubkového ústředního vytápění – zhotovení otvorů a nátěr potrubí CU. Konkrétně nejsou uvedeny otvory přes stěny a podlahy. Pro navržený systém dvourubkového vytápění objektů je nutno provést provrtání stěn a podlahy, popř. budou vyřezány otvory pro instalaci dvojice potrubí. Dále pak ve změnovém listu je popsána demontáž části ocelové konstrukce – konstrukce o hmotnosti cca 1,2-1,4 kg (dle velikosti radiátoru a profilu) pro uložení původních radiátorů. Dále je v položkách popsána manipulace s kryty kdy na jeden radiátor připadla cca 1hodina (demontáž, montáž, popř. úprava a zpětná montáž).		
Dopad na cenu = zvýšení ceny.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč	Cena víceprací bez DPH: 132 544,90,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 8 865 544,90,- Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: se nemění	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: [redacted]	Podpis zmocněnce zhotovitele: [redacted]	
Datum: 14.10.21	Datum: 14.10.21	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topné soustavy na MŠ Kachlíkova 17, 19, 21 v Brně - Bystrci

Objekt:

D.1.4.7 - Vytápění školky č.17

Místo:

Kachlíkova 1046, 1047, 1048, 1365 Brno - Bystrc

Datum:

3. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc

Projektant:

Uchazeč:

ERDING, a.s.; Zaoralova 5, Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D								
Soupis prací ZL 01							40 854,70	
		767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	102,000	51,00	5 202,00	
		909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni práce	h	68,000	440,00	29 920,00	
		767585122R00	Zhotovení otvorů v lamelách pl. do 0,50 m2	kus	60,000	83,50	5 010,00	
		767141914R00	Oprava - zhotovení otvoru ruční vrtačkou do 10 mm	kus	10,000	4,95	49,50	
		783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	12,000	56,10	673,20	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topné soustavy na MŠ Kachlíkova 17, 19, 21 v Brně - Bystrci

Objekt:

D.1.4.8 - Vytápění školky č.19

Místo:

Kachlíkova 1046, 1047, 1048, 1365 Brno - Bystrc

Datum:

3. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc

Projektant:

Uchazeč:

ERDING, a.s.; Zaoralova 5, Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D			Soupis prací ZL 01				44 788,70	
		767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	96,000	51,00	4 896,00	
		909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	64,000	440,00	28 160,00	
4	K	ON5	Stavební připomoci	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	
		767585122R00	Zhotovení otvorů v lamelách pl. do 0,50 m2	kus	60,000	83,50	5 010,00	
		767141914R00	Oprava - zhotovení otvoru ruční vrtačkou do 10 mm	kus	10,000	4,95	49,50	
		783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x+1x email	m	12,000	56,10	673,20	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topné soustavy na MŠ Kachlíkova 17, 19, 21 v Brně - Bystrci

Objekt:

D.1.4.9 - Vytápění školky č.21

Místo:

Kachlíkova 1046, 1047, 1048, 1365 Brno - Bystrc

Datum:

3. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc

Projektant:

Uchazeč:

ERDING, a.s.; Zaoralova 5, Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Soupis prací ZL 01							46 901,50	
		767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	102,000	51,00	5 202,00	
		909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	68,000	440,00	29 920,00	
4	K	ON5	Stavební připomoci	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	
		767585122R00	Zhotovení otvorů v lamelách pl. do 0,50 m2	kus	60,000	83,50	5 010,00	
		767141914R00	Oprava - zhotovení otvoru ruční vrtačkou do 10 mm	kus	10,000	4,95	49,50	
		783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	60,000	12,00	720,00	

Rekapitulace ZL 01

D.1.4.7 - Vytápění školky...	40 854,70 Kč
D.1.4.8 - Vytápění školky...	44 788,70 Kč
D.1.4.9 - Vytápění školky...	46 901,50 Kč
	132 544,90 Kč